PAGE
16

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 28.08.2015

  № 239-11/6
	О деятельности администрации города Пензы по организации в границах города Пензы электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

           Информацию о деятельности администрации города Пензы по организации в границах города Пензы электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации  принять к сведению.
Глава города

                В.Н. Кувайцев